1

Feaes – Fundação Estatal de Atenção Especializada em Saúde de Curitiba
E-mail: kfaneco@feaes.curitiba.pr.gov.br Fone: (41) 3316-5967

 Rua: Lothário Boutin, nº 90 – CEP: 81110-522

Curitiba - PR

ATA DE RESULTADO DE JULGAMENTO - RETIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2018 – Feaes.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2018.

OBJETO: SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA AQUISIÇÃO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS, DE MATERIAIS HOSPITALARES DIVERSOS (05 ITENS), PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES DA FEAES.

CRITÉRIO: MENOR PREÇO ITEM.

Aos 22 dias do mês de junho de 2018, a Pregoeira devidamente designada

resolveu RETIFICAR as empresas HABILITADAS:

Por fim, após o julgamento das propostas e dos lances ofertados, com base na classificação

acima a Pregoeira analisou os documentos relativos à habilitação, considerando os fatores

de habilitação previstos no Edital de Embasamento, bem como a análise econômico-

financeira realizada pela Assessoria Financeira da Feaes – Memorando nº 044/2018

(ANEXO II), a Pregoeira resolveu:

1) JULGAR HABILITADA a(s) empresa(s): 1000MEDIC DISTRIBUIDORA

IMPORTADORA EXPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA.; EFETIVE

PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES.; LABORATÓRIOS B.BRAUN S.A.;

SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

2) JULGAR INABILITADA a(s) empresa(s): CAOBIANCO MATERIAIS MÉDICOS

E HOSPITALARES LTDA.; por não apresentar a documentação em conformidade

com o exigido no item 11.3.1 do edital de embasamento - 11.3.1. CERTIFICADO DE

REGISTRO CADASTRAL, emitido no site da Prefeitura Municipal de Curitiba, onde

constem todos os documentos, bem como a validade de cada um deles.

KAMILA TOLARI FANECO

Pregoeira